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Kampania przeciw AIDS
Pod patronatem wojewody Grzegorza Banasia trwa w regionie świętokrzyskim kampania społeczna dotycząca
profilaktyki HIV i AIDS. Tegoroczne działania przebiegają pod hasłem „W życiu jak w tańcu. Każdy krok ma
znaczenie”.

Pod patronatem wojewody Grzegorza Banasia trwa w regionie
świętokrzyskim kampania społeczna dotycząca profilaktyki HIV i AIDS.
Tegoroczne działania przebiegają pod hasłem „W życiu jak w tańcu. Każdy
krok ma znaczenie".
Krajowe Centrum ds. AIDS - agenda Ministra Zdrowia o zasięgu ogólnopolskim - już od
kilku lat organizuje kampanie profilaktyczne. Jak wynika z przeprowadzonych badań,
Polacy posiadają dużą wiedzę na temat HIV i AIDS, nie zawsze potrafią jednak
wykorzystywać ją w praktyce. - Kampania „ W życiu jak w tańcu, każdy krok ma znaczenie" jest kontynuacją zeszłorocznych
działań i będzie również, tak jak co roku, promować robienie testu na HIV. Adresatami kampanii są osoby dorosłe w wieku 18
- 39 lat, aktywne seksualnie, które planują związek, a także są w związkach zarówno formalnych, jak i tych nieformalnych -
poinformowała Ewa Ziemkiewicz z kieleckiego Sanepidu.
Celem kampanii będzie zachęcanie do podejmowania bezpieczniejszych zachowań, budowania związków, gdzie rozmawia się
o swojej przeszłości, a wreszcie poznania swojego statutu serologicznego poprzez zrobienie testu na HIV. Podobnie, jak w
poprzednich latach, kampania będzie miała charakter multimedialny. Wykorzystana zostanie reklama telewizyjna, radiowa,
prasowa, kinowa, internetowa oraz billboardy, plakaty, kalendarze i szereg innych materiałów promocyjnych.
Kampania potrwa do 1 grudnia, który jest Światowym Dniem AIDS. Dzień wcześniej w Kielcach odbędzie się konferencja
podsumowująca wszystkie działania związane z akcją. Jej organizatorami będą Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny,
Pełnomocnik Wojewody ds. Rodziny i Uzależnień oraz Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie".
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